MKY "KomOuHAT IPOIOBOJIBCTBUS ¥ COIUAIBHOIO MUTAHUSA"

M E H IO Cronosas MBOY COIII ¢ YUOII "XKene3nonopoxkHblii 00pa3zoBaTeabHbIH HEHTP"

Ha 28 mapra 2023 r.

Jlareps cou.3amuta ¢ 7 1o 12 1 705 nerota

3aBTpak
Macio CmMBOYHOE MOPIIHOHHOE
Ceip noprmsivu 30 1
3amnekaHKa TBOPOXKHAS
Morstoko crymenHoe nopuuorsoe 50r
Yaii ¢ caxapom (I)
baron

Ob6en
Cyn xpectbsiHCkH# ¢ meHoM 200 r
CwmeraHa MOpIUOHHO
[Topkapka u3 cBuHUHBL 90/30
BepMurienb oTBapHast
Orypen cBexwuii k rapaupy 60 r
Harmurox st0m04nbIi
Baron
Xneb pxaHont

NUTOT O
Hauansnuk KIIIIT
Kanpkyistop

< /
3aB.CTOJIOBOI M

OTBeTCTBEHHEIN 3a O/TuTanue

JIMPEKTOP IIKOIbI //

ropoaa Kuposa

Ilena

14.96
29.26
63.25
14.99
1.94
3:17
130.17

4.12
4.80
70.28
7.09
26.19
6.23
1.93
2.39
123.03
253.20

btLorugebe

. Inxesa-M:
3eHHOE

yypexieHvie

CTBUSA U

ITuieBsie BelecTBa

U n

Kkain Oenku
(r) (r)
148.0
108.0 7.0
325.0 24.0
164.0 4.0
57.0
207.0 6.0
1008.0
78.0 2.0
23.0
610.0 20.0
211.0 5.0
7.0
111.0 2.0
69.0 2.0
170.0 6.0
1279.0
2287.0
Cynuos ©.B.

{;nBQpéhq;pgg aB.H
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JKUPBI

(r)

17.0
9.0
14.0
4.0

2.0

6.0
2.0
57.0
5.0

1.0
1.0

yIJIeB

(r)

23.0
28.0
15.0
41.0

8.0
1.0
5.0
36.0
1.0
27.0
14.0
32.0

Brixon
(r)

20
30
150
50
200
75

200
14
120
150
60
200
25
50



